СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
14.03.2025 г.                                                                                           	№ 02
д. Верблюжье

О внесении изменений в решение Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
от 03.12.2007 № 28  «Об утверждении Положения
«О муниципальной службе в Верблюженском сельском поселении»

В целях реализации Федерального закона от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области Совет Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Внести в пункт 5 части 3 статьи 18 Положения «О муниципальной службе в Верблюженском сельском поселении», утвержденное решением Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 03.12.2007  № 28, изменения, дополнив его словами «и о квалификации».
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте  www.sargat.omskportal.ru и опубликовать в газете «Верблюженский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета
Верблюженского сельского поселения                                    И.А. Райспих

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения 		                                		Е.Н. Болховская